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Wapozon Giovanni D-09 biały

Cena 251,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC126557

Kod producenta AC126557

Kod EAN 5906717420771

Opis produktu

Giovanni to marka specjalizująca się w praktycznym wyposażeniu salonów kosmetycznych i urody, oferująca między innymi
meble kosmetyczne i wapozony. Wysoka trwałość, ergonomia oraz funkcjonalność produktów zapewniają użytkownikom
wygodę oraz komfort pracy.

Doskonałe urządzenie usprawniające zabiegi kosmetyczne
Wielofunkcyjny wapozon Giovanni D-09 to wysoce skuteczne urządzenie, które doskonale sprawdzi się w każdym gabinecie
urody. Wytwarza parę wodną, która nawilża i odświeża skórę, rozszerza pory i pozwala na przygotowanie do dalszych
zabiegów kosmetycznych.

Prostota obsługi i bezpieczeństwo użytkowania
Wapozon został zaprojektowany z myślą o intuicyjnej obsłudze i pełnym komforcie pracy. Aby rozpocząć zabieg ciepłą
parą, wystarczy uzupełnić zbiornik do pełna wodą i przytrzymać przycisk HOT – grzałka podgrzeje wodę, a po kilku
minutach zacznie wydobywać się ciepła para. Ponowne przytrzymanie przycisku HOT wyłącza tę funkcję. Urządzenie
sygnalizuje brak, zanieczyszczenie lub niedostateczną ilość wody za pomocą sygnału dźwiękowego. W przypadku
niskiego poziomu wody w zbiorniku wapozon automatycznie się wyłącza, zapewniając bezpieczeństwo użytkowania. 

Precyzja strumienia pary i funkcja ozonowania
Funkcja ozonowania w wapozonie zapewnia skuteczne oczyszczanie skóry dzięki wytwarzaniu aktywnego ozonu, który 
intensyfikuje działanie terapeutyczne pary. Można ją uruchomić, przytrzymując przycisk LIGHT. Aby zakończyć tę
funkcję, wystarczy ponownie przytrzymać przycisk. Dodatkowym atutem jest możliwość dowolnego obracania głowicy
wapozonu, co pozwala na precyzyjne dostosowanie strumienia pary. Łatwa obsługa i funkcjonalność sprawiają, że
urządzenie doskonale sprawdzi się w każdym gabinecie kosmetycznym.

Do jakich zabiegów sprawdzi się wapozon?
Główną funkcją urządzenia jest efektywne oczyszczanie i nawilżanie cery. Działanie wapozonu opiera się na wytwarzaniu
pary wodnej, która zmiękcza martwe komórki naskórka, rozszerza pory skórne oraz naczynia krwionośne, przygotowując
skórę do dalszych zabiegów kosmetycznych. Wykorzystanie wapozonu pozwala na rozmiękczenie warstwy rogowej
skóry, co ma szczególne znaczenie w skuteczności zabiegów oczyszczania – ułatwia usuwanie zaskórników i martwego
naskórka. Odblokowuje ujścia gruczołów łojowych (tzw. porów skóry), co znacząco ułatwia uwalnianie warstw łoju.
Następuje pobudzenie oddychania i krążenia skórnego, dzięki czemu usprawniane jest usuwanie zanieczyszczeń oraz
zbędnych produktów przemiany materii. Poprawie ulega także dostarczanie tlenu skórze i wnikanie substancji odżywczych
podczas dalszych zabiegów. Zabieg można również stosować na inne partie ciała, które wymagają głębokiego oczyszczania
– na przykład na szyję, dekolt czy skórę pleców. Zabieg sprawdzi się również w terapii skóry głowy, a także podczas zabiegów
pielęgnacyjnych na włosy.
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Minimalizm i funkcjonalność
Wapozon wykonano z trwałego tworzywa sztucznego w odcieniach bieli, co sprawia, że urządzenie łatwo utrzymać w
czystości. Statyw wyposażony jest w regulację wysokości w zakresie 44,5-69 cm, co pozwala na ustawienie sprzętu na
odpowiednim poziomie, by zapewnić komfort pracy osobie wykonującej zabieg. Dyszę wapozonu można obracać, co
zwiększa zakres możliwego ustawienia. Pięcioramienna podstawa z kółkami poprawia mobilność, ułatwiając swobodne
przestawianie urządzenia. 

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: wapozon, statyw z czteroramienną podstawą na gumowanych kółkach, instrukcja.

Dane:
Kolor: odcienie bieli
Pojemność zbiornika: 600 ml
Temperatura pary: 40 ᴼC
Moc: 850 W
Napięcie: 220-240 V
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